
UCHWAŁA NR XXIX/629/2005
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 24 lutego 2005 r.

w sprawie przyjęcia „Programu Zdrowotnego dla mieszkańców miasta Jastrzębie Zdrój na
rok 2005.”

     Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach
zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 210 poz. 2135)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1

Przyjąć „Program Zdrowotny dla mieszkańców miasta Jastrzębie Zdrój na rok 2005.” stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 07.03.2005 10:15
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 354


